
 VSEBINA LDN EKOŠOLE 
 
1. CILJI, ki jih uresničuje program ekošola : 
 

Vzgoja za okoljsko odgovornost 

Razvijanje pozitivnih medsebojnih odnosov in pomoč pri odpravi revščine 

Vzgoja za zdrav način življ. v zdravem okolju (ekološko predelana hrana, pitniki, gibanje) 

Spodbujanje kreativnosti, inovativnosti in izmenjava idej 

Učinkovita raba naravnih virov (voda, odpadki, energija) 
 
2. Za pridobitev ekozastave mora ustanova izvesti vse tri vodilne tematske sklope:  

 
Ime in priimek 
vodje projekta 

E-naslov 
vodje projekta  

ENERGIJA  Maja Jug maja.jug@gmail.com 
 

ODPADKI  Mateja Benedik mateja.benedik@yahoo.com 
 

VODA Erika Kogovšek erika.kogovsek@guest.arnes.si 
 

 
3. Sodelovati še v 3 (treh) projektih: 
 

REVŠČINA V SVETU IN PRI NAS 
 
      Ime in priimek vodje projekta: Mateja Broš 
      E-naslov vodje projekta: mateja.bros@guestarnes.si 
 

BIOTSKA PESTROST 
 
      Ime in priimek vodje projekta: Elvira Sušec 
      E-naslov vodje projekta: elvira.susec@guest.arnes.si 
       

EKO BRANJE ZA EKO ŽIVLJENJE 
 
      Ime in priimek vodje projekta: Sabina Grabljevec 
      E-naslov vodje projekta: sabina.grabljevec@guest.arnes.si 
        

EKOKVIZ ZA OŠ  
 
      Ime in priimek vodje projekta: Karmen Vergolin 
      E-naslov vodje projekta: karmen.vergolin@guest.arnes.si 
       

LIKOVNI NATEČAJ »PREDNOVOLETNI ČAS« 
 

      razredna stopnja  predmetna stopnja  šola s prilagojenim programom 
      Ime in priimek mentorja, likovnega pedagoga odgovornega za izvedbo šolskega izbora 
      in pošiljanje izdelkov: Irena Koudela 
      E-naslov mentorja: irena koudela@gmail.com 



      4. Prostovoljne aktivnosti: 
 

Obisk ekokmetije / Naravoslovni tabor 
 
      Kontaktna oseba:  mirka planinc 
      E-naslov: planinc.mirka@gmail.com 
 

Zbiranje tonerjev 
      Ime in priimek vodje akcije: Lili Pesek 
      E-naslov: lili.pesek@gmail.com 
 

Akcija zbiranja manjših elektricnih in elektronskih aparatov ter baterij 
 
      Ime in priimek vodje akcije: Boris Doberlet 
      E-naslov: boris.doberlet@guest.arnes.si 
 
 
5. Ekoprogramski svet 
 
Imena in priimki članov ekoprogramskega sveta:  
Eva Gril, Erika Kogovšek, Mateja Broš, Irena Koudela, Marjanca Agrež, Sabina Grabljevec, Maja Jug, 
Karmen Vergolin,  
 


